

Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız;

- ✓ 17.04.2024 tarihinde Çözüm Ortağımız TB MEDTEK işbirliğinde “26 Mayıs 2024: Yeni Tıbbi Cihaz Yönetmeliği (MDR) Geçiş Sürecinin Sonu” konulu bilgilendirme toplantısı yapılmış, katılımcı üyelerimizin sorular cevaplanmıştır.

- ✓ Açılışını TİTCK Başkanı Dr. Asım HOCAOĞLU, DMO Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Şinasi CANDAN’ın yaptığı 31.cisi düzenlenen Avrasyanın lider fuarı Expomed 25-27 Nisan 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi.

3 gün süren fuara, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Asım Hocaoğlu, TİTCK Başkan Yardımcıları Dr. Mehmet Hakan Fırat, Ferhat Güngör, Strateji Geliştirme Daire Başkanı Başar Halıcı, Daire Başkanları, Devlet Malzeme Ofisi Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Şinasi Candan, Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdür Yardımcısı Dr. Mehmet KOCA, DMO Daire Başkanları, Sosyal Güvenlik Kurumu GSSGM Genel Müdürü Eren USUL, TOBB Türkiye Medikal Meclisi Başkanı Levent Mete ÖZGÜRBÜZ, TÜRDEF Başkanı Kemal YAZ, SEİS Başkanı Metin DEMİR, STK Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri, sektör ve kamu temsilcileri katılım sağladı.

800'den fazla yerli ve yabancı firmanın katıldığı fuarda, sağlık endüstrisine yönelik güncel konuların ele alındığı seminer ve paneller de düzenlendi. İnovasyon Alanı'nda uzman kişiler tarafından medikal sektörü hakkında yapılan birbirinden değerli paylaşımlar, etkinlikler ve gerçekleşen seminerler pek çok katılımcı tarafından dikkatle takip edildi.

Dernek olarak federasyonumuz TÜRDEF'in standında yer alarak misafirlerimizi ağırladık, fuara katılan üye firmalarımızın stantlarını ziyaret ettik.

Fuara katılan üyelerimiz, özellikle MDR geçiş süreci ve DMO kapsamındaki konularda kurum yetkilileri ile yüz yüze görüşme ve sorularına birinci ağızdan cevap alma imkanı bulmuştur. Katılımcı üyelerimizden bu sene fuarın hem ziyaretçi hem de iş potansiyeli açısından verimli geri dönüşleri alınmıştır.



**01 Nisan – 31 Mayıs 2024**

- ✓ 29 Nisan 2024 tarihinde İstanbul Ticaret Odası T.C. Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü işbirliği ile “**Dış Ticarete Risk Esaslı Kontrol Sistemi (TAREKS) Üzerinden Yürütülen İthalat Denetimlerinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri**” semineri, düzenlenmiş, Tareks kapsamında yaşanan denetim süreçleri hakkında yaşanan sorunlar iletilmiştir.
- ✓ 06.05.2024 tarihinde TOBB Türkiye Medikal Meclisi ile Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu işbirliğinde tüm sektörler açık, tam gün süren **Tıbb Cihaz Sektör Toplantısı** düzenlenmiştir. Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Asım Hocoğlu, Başkan Yardımcıları Dr. Mehmet Hakan Fırat, Ferhat Güngör ve daire başkanlarının katılım sağladı.

Sabah eş zamanlı iki farklı oturum ve öğleden sonra genel toplantı yapılmıştır. Tüm paydaşlara açık olan toplantılarda, tıbbi cihaz sektörüne yönelik genel değerlendirmenin yanı sıra; MDR’ye geçiş süreçleri, onaylanmış kuruluşlara başvuru işlemleri, tıbbi cihazlarda yeni ürün geliştirme aşamaları ve klinik araştırmalar vb. başlıklarda sunumlar yapıldı. Tam gün süren ve TİTCK yetkililerinin katıldığı toplantıda sektör firmaları sorularına birebir kurum yetkilerinden cevap alabilmiş, görüş ve beklentilerini iletebilmiştir.

Sabah eş zamanlı iki farklı oturum ve öğleden sonra genel toplantı yapılmıştır. Tüm paydaşlara açık olan toplantılarda, tıbbi cihaz sektörüne yönelik genel değerlendirmenin yanı sıra; MDR’ye geçiş süreçleri, onaylanmış kuruluşlara başvuru işlemleri, tıbbi cihazlarda yeni ürün geliştirme aşamaları ve klinik araştırmalar vb. başlıklarda sunumlar yapıldı.

Tam gün süren ve TİTCK yetkililerinin katıldığı toplantıda sektör firmaları sorularına, kurum yetkilerinden cevap alabilmiş, görüş ve beklentilerini iletebilmiştir.



- ✓ 21.05.2024 tarihinde İKMİB - MDR Süreçlerinde Finansman Erişimi Protokolü İmza Töreni ve Tıbbi Cihaz Sektörü Komite Toplantısı Yapılmıştır. Dern ek olarakta üzerinde çok çalıştığımız, MDR süreçlerinde finansal maliyetlerin kolaylaştırılmasına yönelik İKMİB’in T.C. Ticaret Bakanlığı ve Türk Eximbank ile gerçekleştirilen temaslardan sonra ortaya çıkan yeni ve güncel prefinansman olanakları, T.C. Ticaret Bakanlığı, TİTCK, Türk Eximbank, İGE A.Ş ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, sektörel

**01 Nisan – 31 Mayıs 2024**

dernekler, firmalar ve basın katılımıyla yapılan protokol imza töreni ile duyuruldu. Bu kapsamda 28.05.2028 05.2024 tarihinde **Pazara Giriş Belge Desteğine İlişkin Genelge ve Başvuru Belgeleri ve Dikkat Edilecek Hususlar** yayınlanmıştır.

<https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-ihracat-destekleri-hakkinda-karara-iliskin-genelgeler/pazara-giris-belgesi-destegi>



- ✓ 23.05.2024 tarihinde yapılan İstanbul Ticaret Odası Sağlık İhtisas Komitesi toplantısına katılım sağlanarak sektörümüz ile ilgili bilgilendirmede bulunulmuş, sorunlarımızın İTO nezdinde de takibi için konular iletilmiş.
- ✓ 23.05.2024 tarihinde Tıbbi Cihaz Sektör Platformu olarak Genel Müdürü Şinasi Candan ve Genel Müdür Yardımcısı Dr. Mehmet Koca, Daire Başkanlıkları ve teknik ekip ile yapılan toplantıda Sağlık Market Tıbbi Cihaz satınalma uygulamalarında yaşanan sorunlar, tespitler ve çözüm önerileri paylaşılmıştır.



- ✓ Dernek olarak kurumlar nezdinde takip ettiğimiz konular kapsamında iletilen yazılar ve raporlarımızda ekte bilgilerinize sunulmaktadır.
- ✓ **Derneğimize katılan yeni üyelerimiz;**

SKY BİYOTEKNOLOJİ MEDİKAL LTD. ŞTİ.  
ERA-MED MEDİKAL TIBBİ ÜRÜNLER PAZARLAMA LTD. ŞTİ.  
ONTEX TÜKETİM ÜRÜNLERİ SAN VE TİC. A.Ş.  
BERİKA TEKNOLOJİ MEDİKAL İMALAT İTHALAT İHRACAT TİC. LTD.ŞTİ.  
ELEKTRON MEDİKAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

***BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR***

Saygılarımızla  
MASSİAD Yönetim Kurulu